
 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE

Numero 128 del 17-08-2022
 

OGGETTO: DISCIPLINA DEL TRAFFICO VEICOLARE IN VIA DONATORI DI SANGUE DAL GIORNO 26 AGOSTO
2022

 

                                                   IL COMANDANTE

Preso atto che si è svolto un incontro tra l’Amministrazione Comunale e i cittadini residenti in Via
Donatori di Sangue al fine di disciplinare il traffico veicolare in detta Via.
Che a seguito di tale incontro si è convenuto di istituire in Via Donatori di Sangue un senso unico che
inizia dalla S.P. Sant’Eutizio, civico 27 di Via Donatori di Sangue, al civico 5/D di Via Donatori di
Sangue.
Sentita la direttiva verbale del Sindaco in sede.
Visti gli artt. 5 comma 3 e 7, art. 38 comma 3 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/92 e il relativo 
regolamento di esecuzione, approvato con D.P.R. n. 495/92 e s.m.i..
 
Visto il decreto sindacale n. 20/2022.
                                                                  ORDINA
per i motivi di cui in narrativa:

di istituire il senso unico in Via Donatori di Sangue dalla S.P. Sant’Eutizio,  civico 27 di Via Donatori
di Sangue al civico 5/D di Via Donatori di Sangue.

La presente ordinanza avrà efficacia dal giorno 26.08.2022.

Spetta a chi di dovere e per quanto di competenza osservare e far osservare quanto disposto dalla
presente ordinanza.

Ai sensi della legge n. 241/90 e s.m.i. si avverte che:
 

Responsabile del procedimento è il Comm. Coord. Presutti dott. Antonio in qualità di
Comandante della Polizia Locale.

 

Avverso la presente ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione
all’Albo Pretorio, ricorso al Ministro delle Infrastrutture e Trasporti, oppure in alternativa, al
Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di sessanta giorni dalla suddetta



pubblicazione.
Soriano nel Cimino, 17-08-2022
 
 

  IL COMANDANTE
  ANTONIO PRESUTTI

 
 Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


